П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского  поселения
Рыбинского муниципального района

от   25 марта 2014 года                                                                                          №   33
Об определении перечня предприятий ( организаций)

для отбывания исправительных работ и обязательных работ

на территории Октябрьского сельского поселения

На основании ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации   и ст. ст. 25, 39  Уголовно – исполнительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление Октябрьского сельского поселения № 22 от 26.02.2014г. утратившим силу.
2. Утвердить перечень предприятий (организаций) для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Октябрьского сельского поселения

 ( приложение 1).

3. Утвердить Виды обязательных работ, согласно приложению 2

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                           Н.Г.Ситников
                                 Приложение 1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от 25 марта 2014  №  33
ПЕРЕЧЕНЬ

Предприятий (организаций) Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района для организации исполнения наказаний

в виде исправительных и обязательных работ

	№
	Наименование

предприятия
	Юридический адрес
	Примечание

	1
	ОАО

« Ярославский бройлер»

	Ярославская область
Рыбинский район

п. Октябрьский

	Исправительные работы

	2
	ОАО « Залесье»
	Ярославская область

Рыбинский район

д. Дюдьково

	Исправительные работы

	3
	ООО «Декор+»
	Ярославская область

Рыбинский район

д. Дюдьково д.101

	Исправительные работы

	4
	ООО «
иина»
	Ярославская область

Рыбинский район

д. Дюдьково д.10

	Исправительные работы

	5
	Октябрьский участок ООО « УК  ЖКХ – Рыбинск»
	Ярославская область

г. Рыбинск

ул. Александровская д.5

	Исправительные работы

	6
	Ломовский  участок ООО « УК  ЖКХ – Рыбинск»
	Ярославская область

г. Рыбинск

ул. Александровская д.5

	Исправительные работы

	7
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	Ярославская область

Рыбинский район

п. Октябрьский

д.18-а
	Обязательные работы

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                                          Н.Г.Ситников
Приложение 2
к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от   25 марта 2014 № 33

Виды обязательных работ для исполнения наказания

на территории Октябрьского сельского поселения

1. Благоустройство территории сельского поселения: покос травы вручную, земляные работы, уборка территории от мусора, сорняков, снега, вырубка кустарников

2. Ремонт помещений.

3. Уборка помещений

4. Помощь пенсионерам: уборка в доме, распил дров, работы на приусадебном участке ( вскапывание и прополка, уборка урожая).